• v„ , -, i , . . . Beri coucedil.
in nac parte propositum ad divini no-
minis gloriam, et chrislianae religionis

augumentum intelleximus pertinere, fa-

vore illud apostolico prosequentes po-
stulata concedimus, sicut superius sunt

expressa, sine iuris praeiudicio alieni.

Nulli ergo hominum liceat liane paginam
noslrae concessionis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare praesumpserit, indignatio-

nem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae apud Sanclum Petrum
per manum Raynerii sanctae Romanae
Ecclesiae vicecancellarii, decimo kalendas
iulii, indictione octava (1), incarnalionis

dominicae millesimo ducenlesimo deci-

monono, pontificatus vero domini Ho-
norii Papae lenii anno secundo (2).

Dal. die 22 iunii 1219, pontif. anno hi.

XXXVIII.

Annullalio quorumdam stalutorum a Ful-
ginatibus contro, liberlalem ecclesiasli-

cam editorum, ac reluxatio sententiarum
contro, eorumdem fautores (5).

SUMMARIUM

Dolet de Fulginatum audacia. — Dieta iis

dies: — Slatutaque ab iis contra liberta-
tem ecclesiasticam irritata: — Eaque ob-
servare volenles excommunicali.

(1) Lege septima. (2) Lege tertio. (5) Ex
Kegest. Valic.
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Pflfi de fui-

pinatum auda-
cia.

Dkt.1 lis dies:

Slalutaqite ab

lis contralilier-

iKtem ecclesia-

eticam irrilat^:

HONORltJS

Bonorlns episcopus servns servorum Dei, dilectis

filiis potestati , consiliariis et populo Fulgi-

natibus, salutem et apostolicam benedictionem.

Romana Ecclèsia quae illius exemplo,

a quo magisterium obtinet, et primatum,

in suis membris offcnditur, et (1) con-

temni eam contigit, et sperni, dolorerai ex

causa conceperat , cum vos membrum
eius, videlicet Fulginatensem Ecclesiam

ignominia et confusione replentes, sia-

lula quaedam in ipsius subversionem fe-

ceritis liberlatis : et quidem cum esse

sciatis eamdem Fulginatensem Ecclesiam

matrem vestram, a cuius magislerio ani-

mas non exiraitis corporibus digniores,

cavendum vobis fuerat ne ipsam
,

quae

sacri vos regeneravit unda Baptismatis,

et cuius estis eruditi doctrina, statutis

hominum subderetis. Porro cum sicut

fuìt vobis desuper inspiratum, ven. fratri

nostro Hugoni Hostien. episcopo tunc

Apostolicae Sedis legato, dum per vos

reditum faceret, quod super his nostris

staretis benepìacitis, et mandatis iura-

mentum exbiberetis, et mille librarum

Lucensis monelae fideiussoriam cautio-

nem solveretis, et tu, fili potestas, no-